PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Народного Собрания (Парламента)

Карачаево-Черкесской Республики
О внесении изменений в постановление Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики
«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации республиканского имущества на 2014-2016 годы»

В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики
от 22 июля 2005 г. № 71-РЗ «Об управлении государственной собственностью Карачаево-Черкесской Республики», на основании постановлений Правительства Карачаево-Черкесской Республики
от 14 июля 2015 г. № 204 «О внесении изменения в постановление Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 30 октября  2013 г.
№ 355 «О проекте Прогнозного плана (Программы) приватизации республиканского имущества на 2014-2016 годы» Народное Собрание (Парламент) Карачаево-Черкесской Республики

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики от 22 ноября 2013 г.
№ 329 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации республиканского имущества на 2014-2016 годы» (в редакции постановлений Народного Собрания (Парламента) Карачаево-Черкесской Республики
от  26 декабря 2013 г. № 421, от 13 февраля 2014 г. № 12, от 18 апреля 2014 г.
№ 96, от 19 ноября 2014 г. № 350, от 18 декабря 2014 г. № 416, от 28 апреля 2015 г. № 46, от 28 апреля 2015 г. № 47) следующие изменения:

1) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Исходя из  прогнозируемой стоимости предлагаемого в 2014-2016 годах к приватизации имущества, ожидается поступление в республиканский бюджет доходов в 2014 году в размере 7875 тыс. руб., в 2015 году в размере 1 095 869,8 тыс. руб., в 2016 году в размере 0 рублей.»;
2) подпункт 9 пункта 6:

а) дополнить строкой 9.2.4  следующего содержания:
	«
	Наименование и тип имущества
	Местонахождение имущества
	Назначение имущества

	9.2.4
	Встроенное помещение полезной площадью 37.1 кв.м.
	КЧР, г.Черкесск,
ул. Лободина, д. 53 а.
	Здания и сооружения »;

б) дополнить строками 9.7-9.7.3 следующего содержания:

	«
	Наименование и тип имущества
	Местонахождение имущества
	Назначение
имущества

	9.7
	Объекты сельскохозяйственного назначения

	9.7.1
	Силосная яма. Площадь:
общая 281,5 кв.м. Литер:III/ Этажность:1.
	КЧР, Малокарачаевский район,
с. Первомайское,
ул. Шоссейная,
д. 61.
	Здания и
сооружения

	9.7.2
	Коровник на 100 голов, назначение нежилое. Площадь: общая 1300,2 кв.м. Инвентарный номер: 335. Литер: И, И1. Этажность: 1
	КЧР, Малокарачаевский район,
с. Первомайское,
ул. Шоссейная,
д. 61.
	Здания и
 сооружения

	9.7.3
	Земельный участок. Категория земель: земли населенных пунктов – для сельскохозяйственного производства.

Площадь: 16967 кв.м.
	КЧР, Малокарачаевский район, с. Первомайское,

ул. Шоссейная,
д. 61.
	Для сельскохозяйственного производства
».

2. Направить настоящее Постановление  Главе Карачаево-Черкесской Республики, в Правительство Карачаево-Черкесской Республики, Министерство финансов Карачаево-Черкесской Республики и Министерство имущественных и земельных отношений Карачаево-Черкесской Республики.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Народного Собрания (Парламента)

Карачаево-Черкесской Республики                                              А.И. Иванов

город Черкесск

16 июля 2015 г.

№ 195